
Hinfahrt
S1 ab Basel SBB ab 17:50 18:20 18:50 ab 16:20 ab 09:20 10:20

Möhlin, Bahnhof ab 18:15 18:45 19:15 ab 16:45 ab 09:45 10:45

Linie 89 Wegenstetten, Oberdorf ab 18:37   19:11
1)  19:37 ab   17:11

1)  ab   10:11
1)  

  11:11
1)  

Schupfart, Abzw. Flugplatz an 18:40 19:14 19:40 an 17:14 an 10:14 11:14

S3/IR ab Basel SBB ab 17:01 18:01 19:01 ab 16:01 ab 08:31 09:31

Gelterkinden, Bahnhof ab 17:33 18:33 19:33 ab 16:33 ab 09:03 10:03

Linie 101 Ormalingen, Unterdorf ab 17:36 18:36 19:36 ab 16:36 ab 09:05 10:05

Wegenstetten, Oberdorf ab 17:48   18:511)    19:511)  ab 16:48 ab 09:17 10:17

Schupfart, Abzw. Flugplatz an 17:51 18:54 19:54 an 16:51 an 09:20 10:20
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

IR ab Brugg ab 18:02 19:02 ab 16:02 ab 09:02 10:02

Frick, Bahnhof ab 18:28 19:28 ab 16:28 ab 09:28 10:28

Extrabus Eiken, Ost ab 18:33 19:33 ab 16:33 ab 09:33 10:33

Schupfart, Dorf ab 18:38 19:38 ab 16:38 ab 09:38 10:38

Schupfart, Abzw. Flugplatz an 18:41 19:41 an 16:41 an 09:41 10:41

S1 ab Basel SBB ab 18:20 ab 16:20 ab 08:20 09:20

Mumpf, Bahnhof ab 18:47 ab 16:47 ab 08:47 09:47

Linie 90 Schupfart, Dorf ab   18:592)  ab   16:592)  ab 08:59   09:592)  

Schupfart, Abzw. Flugplatz an 19:02 an 17:02 an 09:02 10:02

Rückfahrt
Schupfart, Abzw. Flugplatz ab 23:10 00:10 01:35 ab 00:10 ab 17:46 18:41 19:11

Wegenstetten, Oberdorf an   23:201)    00:201)  01:39 an   00:201)  an 17:50   18:501)    19:201)  

Linie 89 Möhlin, Bahnhof an 23:43 00:43   02:01
3)  an 00:43 an 18:13 19:13 19:43

S1 / SN1 nach Basel ab 23:49 00:49 02:09 ab 00:49 ab 18:19 19:19 19:49

Schupfart, Abzw. Flugplatz ab 00:32 ab 00:32 ab 17:32 18:32

Wegenstetten, Oberdorf an 00:36 an 00:36 an 17:36 18:36

Linie 101 Ormalingen, Unterdorf an 00:47 an 00:47 an 17:47 18:47

Gelterkinden, Bahnhof an 00:52 an 00:52 an 17:52 18:52

S3 nach Basel ab 00:59 ab 00:59 ab 17:59 18:59

Schupfart, Abzw. Flugplatz ab 00:20 00:35 ab 00:20 ab 17:40 19:20

Schupfart, Dorf an 00:25 00:40 an 00:25 an 17:45 19:25

Extrabus Eiken, Ost an 00:30 00:45 an 00:30 an 17:50 19:30

Frick, Bahnhof an 00:35 00:50 an 00:35 an 17:55 19:35

IR / S1 nach  Brugg ab 00:42 00:55 ab 00:42 ab 18:03 19:42

TNW-Nachtnetz ab Frick

ab 01:00 ab 01:00

ab 01:00 ab 01:00

ab 01:00 ab 01:00

Schupfart, Abzw. Flugplatz ab 01:35 ab ab 18:53

Schupfart, Dorf an 02:31 an an   18:592)  

Obermumpf, Alte Post an 02:25 an an 19:03

Linie 90 Mumpf, Dorf an 02:22 an an 19:06

Mumpf, Bahnhof an - an an 19:10

S1 nach Basel an - an ab 19:14

Wallbach an 02:15 an an 19:21

Möhlin, Bahnhof an   02:013)  

SN1 nach Basel ab 02:09

Zeiningen, Mitteldorf an 01:50

Wegenstetten, Oberdorf an 01:39

1)  Umsteigen in Wegenstetten, Oberdorf   2)  Umsteigen in Schupfart, Dorf   3)  fährt nach Bedarf weiter nach Wallbach, Mumpf, Obermumpf

Gelterkinden

Basel 

Frick 

Brugg 

Möhlin

Basel 

Mumpf                                                                                   

Möhlin

Basel

N95 Oeschgen–Kaisten–Laufenburg–Sisseln–Eiken

N97 Hornussen–Bözen–Zeihen–Herznach–Asp

N96 Gipf-Oberfrick–Wittnau–Wölflinswil–Oberhof 

Samstag, 24.09.2022 Sonntag, 25.09.2022

Samstag, 24.09.2022 Sonntag, 25.09.2022

Basel

Möhlin 

Basel

Gelterkinden 

Brugg 

Frick

Basel

Mumpf

Freitag, 23.09.2022

Freitag, 23.09.2022

Fahrplan 2022


